CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040.

www.piracaia.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Piracaia, torna público que a licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS, sob N° 008/2023, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DO “CICLO PARK PIRACAIA”, NO

MUNICÍPIO DE PIRACAIA, CONFORME ANEXOS, com abertura prevista para o dia

12 de abril de 2023, às 10:00 horas, fica adiado “SINE DIE”, de conformidade com

decisão e demais informações constantes no Processo TC-008237.989.23-1.

Informações poderão ser obtidas no Divisão de Licitações da Prefeitura, no

horário das 9:00 hs às 16:00 hs, sito à Av. Dr. Cândido Rodrigues, n°120, Centro,

Piracaia/SP - Fone 11-4036-2040, ramal 2062/2094.

Piracaia, 10 de abril de 2023.

Dr. José Silvino Cintra

Prefeito

CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040.

www.piracaia.sp.gov.br